

診療科
婦人科

疾患名
進行・再発卵巣癌、卵管癌、腹膜癌

レジメ名
GC-アバスチン療法

投与間隔
1コース 3週間 計 6~10 コース

商品名	一般名	略号	投与量	投与方法	投与時間	投与日							
						day1	day8						
ゲムシタビン	ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ² /day	div	30min	●	●						
カルボプラチン	カルボプラチン	CBDCA	AUC 4	div	1hr	●							
アバスチン	ベバシズマブ	Bev	15mg/Kg/day	div	30~90min	●							

備 考
効果ある場合、GC-アバスチン療法を6-10コース行う。
GC-アバスチン療法後は病勢進行までアバスチン単剤で維持療法を行う。

day1にグラニセトロン注3mg、デカドロン注6.6mg使用しday8にグラニセトロン注3mg、デカドロン注3.3mg使用

登録年月日
2015年 7月 1日

登録No.
No. 322